
 
 
 

                                                      
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„UK2LF – Mobilní digitální RTG přístroj" 
 
Veřejná zakázka je financována Evropskou unií – Next Generation EU (Národní plán obnovy), projekt 
Transformace pro VŠ na UK, reg. č.: NPO_UK_MŠMT – 16602/2022. 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks pojízdného RTG přístroje s bezdrátovým 

detektorem (vč. VN generátoru a rentgenky, bezdrátového plochého detektoru a pracovní stanice) a 

1 ks bezdrátového plochého detektoru to vše dle zadávací dokumentace a zejm. dle technické 

specifikace VZ, která tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace. Předmětem plnění veřejné zakázky 

jsou dále opravy, servis a údržba zboží po dobu na dobu neurčitou (dále jen servisní služby) 

v rozsahu stanoveném v příloze č. 4 zadávací dokumentace - Závazný vzor návrhu Servisní smlouvy. 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena za celý předmět plnění v Kč 

bez DPH: 
3.245.000,- Kč 

Celková nabídková cena zboží v Kč bez DPH: 2.945.000,- Kč 

Cena servisu za 48 měsíců v Kč bez DPH: 300.000,- Kč 

 

 

2. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

1 PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

 

 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

---  



 
 
 

                                                      
 

 2 

 

4. Identifikační údaje vybraného účastníka, popř. účastníků, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně účastníka: 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., se sídlem: Juárezova 1071/17, 160 00 Bubeneč – Praha 6, IČO: 250 

990 19 

 

 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Komise na základě ust. 122 odst. 2 ZZVZ tzn.: „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.“, neprovedla hodnocení 

jediné nabídky podané do dané části veřejné zakázky. Nabídka je ekonomicky přijatelná pro 

zadavatele. 

 

 

6. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatelů: 

FOMEI s.r.o., se sídlem: Praha 8, U Libeňského pivovaru 2015/10, PSČ 18000, IČO: 46504869 - 

Odborná způsobilost a činnost spadajících pod registraci dle zákona č. 375 /2022 Sb., o 

zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, tj. zajištění veškerých servisních služeb, 

vč. instruktáže a dokladů nabízeného zdravotnického přístroje = RTG mobilní přístroj. 

 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita, odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

--- 

 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

--- 

 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu dle § 129 ZZVZ: 

--- 

 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré nabídky do zadávacího řízení byly podávány pouze prostřednictvím el. nástroje zadavatele 

v el. podobě. 

 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn, 

--- 

 

 



 
 
 

                                                      
 

 3 

 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Předmětná nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože se jedná o ucelený 

předmět plnění – dodávku RTG přístroje vč. souvisejícího servisu.  

 

 

13.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

--- 

 

 

 

 

V Praze  

 

  

 

 

…………………………………………………….. 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.,  

děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 


		2023-10-24T11:33:43+0200
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




